第 5６回港湾審議会 幹事会 議事録

１．日時

平成 25年 7月 31日（水） 11時 00分～11時 30分

２．場所

ＡＴＣ ＩＴＭ棟 10階 港湾局「会議室１」

３．出席委員

  財務省 大阪税関 総務部長 江上 正弘（代理 鈴木 寛太）

国土交通省 近畿地方整備局 企画部長 大西 亘（代理 岡 良）

国土交通省 近畿地方整備局 港湾空港部長 成瀬 英治（代理 石田 博）

国土交通省 近畿運輸局 交通環境部長 森田 兼司（代理 下畑 賢治）

大阪海上保安監部 次長 辰巳 伸五

大阪府 都市整備部 港湾局 次長 河野 敬太郎（代理 田川 慎一）

大阪府 都市整備部 河川室 河川整備課長 戸上 拓也 （代理 山中 隆史）

大阪市計画調整局 計画部長 高橋 徹（代理 荒木 敏）

大阪市港湾局 総務部長 矢野 歩

大阪市港湾局 営業推進室長 田中 利光

大阪市港湾局 計画整備部長  藪内 弘

４．議事

大阪港港湾計画の軽易な変更（諮問事項）

  ・事務局より説明

（質疑）なし

５．結果

港湾審議会におきまして、原案どおり審議会に上程する旨、報告する。

６．その他

  夢洲・産業物流ゾーンにおける第 1期募集開始について（報告）

（質疑）なし